
KRYCl LIST NABÍDKY

1. Vafelnfi zakázka malého rozsahu

„Revitalizace budovy čp. 38"Název VZMR:

2. Základní Idontifikaínl údaje

2.1. Zadavatel

Městská část P.-ara - Čakov < eNázev, právní forma:

Nám. 25. března 121, Praha 9 - čakoviceSídlo:

ČO: DIČ: CZ00231291231291

Ing. Jiří Vintižka, starosta MČ Praha - ČakovlceStatutám! záatupce:

KJCJr. Jan Štalnbruch. vedoucí OIÚROd po véd ni osoba

Sídlo:

TaL: Email: 774 608 997 staina tcaKO.ICC Qi

2.2. Účastník vybérového řízeni

Název, právní forma: Nosfrca a s

Sídlo: Doudlebská 1046'8. 140 00 Praha 4
DIČ:IČO: CZ2817987128179871

Fax: 734 573 278Tel.:

Osoba oprávnáná jednat za účastníka: 
Kontaktní osoba:__________________

dyfchaylo Shtodler člen představenstva

láykhayto Shtodler, člen představenstva

Tel.: Fax: 734 573 278

E-maH:
3. Nabídková cena v Kč bez DPH

1 852 854
zakázkyb

E-mall:THul, jméno, příjmení Tel.:

Mykhaylo Shcodier
6. Počet listů nabídky, datum, otisk razítka a podpis oprávněné osoby uchazeče

734573278

Počet listů nabídky.

Datum, otisk razítka a podpis oprávniné 
osoby: íMl~lOIA

/f



Položkový rozpočet

Čakovice, nám. 25. březnaZakázka:
Méstská část Praha - Čakovice IČ: 231291 

DIČ: CZ00231291

Objednatel:

IČ: 28179871 

DIČ: CZ28179871

Zhotovitel: Nostica a.s.

Doublebská 8, Praha 4

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 1 852 854,03

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

1 852 854,03 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

1 852 854,03 CZKCena celkem bez DPH

20.12.2021Praze dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemNázev Typ dílu

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV

Sanace vlhkého zdivá01 HSV

Vodorovné konstrukce HSV4

Úpravy povrchů, omítky60 HSV

úpravy povrchů vnitřní HSV61

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

Připoéty90 HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

Proráženi otvorů97 HSV

Staveništní přesun hmot99 HSV

Vnitřní kanalizace721 PSV

Vnitřní vodovod722 PSV

Zařizovací předměty PSV725

Otopná tólesa PSV735

Konstrukce truhlářské PSV766

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV

Obklady keramické PSV781

Elektromontáže MONM21

Vedleiši náklady VNVN

1 852 854.03Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Čakovice. nám. 25 březnaS:

Číslo položky Název položkyP.č. MJ množství

DII: Svislé a kompletní konstrukce3
Osazeni překladů přete otvor šířky do 105 cm. včetně
dodávky RZP 1/10 119 x 14 x 14
Zazdivka otvorů plochy do 4 m? cihlami na MVC
Příčky z desek Ytong ti 15 cm
Překlad nenosny Ytong. překlad 125 * 25 x 15 cm

1 317120010RAA kus 6 00000

2 310239211R00 
342255O28R00 
317120033RAD

m3 0,81000 
85,60000 
4 00000

3 m?
4 kus

Díl: 01 Sanace vlhkého zdivá
Proškrábnuti spár zdivá . celoplošné očištěni povrch

Vrtáni otvorů zed cihelná pr 16, hloubka 480mm 
Vrtáni otvorů zed cihelná pr 16, hloubka 580mm 
Vrtání otvorů zed cihelná pr 16. hloubka 780mm 
Bezttaková krémová injektáž zdivá 
Kiesol C 80% silanový krém, spotř 1,6 l/m2 zdivá 
Kiesol penetrace, spotř 0,15 kg/m2 
D*M stěrky a malty minerální a difůzní suli 
Sulřatexschiamme spotř 4.8 kg/m2. mm izolační stěrka 
Omítka stěn jádrová sanační, ručně tl 20 mm.
Štuk na stěnách sanační ručně

42,00000

238,00000 
88,00000 
30,00000 
80,00000 
67 20000 
6,30000 
8.20000 

34,36000 
42,00000 
42,00000

5 nová m2

6 nová
nová
nová

ks
7 ks
8 ks

9 bmnová
nová
nová
nová
nová
nová
nová

I0

11 kg
12 m2

13 kg

m214
m215

Vodorovné konstrukce4
16 416026224R00 Podhled SDK.ocel dvouúrov křiž rošt. 2x RFI 12.5mm m2 73,10000

171602022131RT3

61

Omítka stěn jednovrstvá BASF, ručně, tloušťka vrstvy 15 
mm. PCI Peocret HK 02

m2 171.20000

DII:
Omítka stěn vnitřní vaper
zřízení ze 100% malba

nentová štuková, otlučeni a m2 154.0000018 612100030RAA

DII: 63 a
Mazaní na betonová 0 8 - 12 cm C 8/10 z betonu
orostého . .

3,2500019 631313411RM1 m3

OIL90
20 909 R00 - 200.00000Hzs-nezmentelne stavební prače

962031116R00
965042141RT2

Bourání příček z ohel pálených plných 0 140 mm 
'Bourání mazanm betonových tl 10 cm nad 4 m2. ručně tl 
mazarany 8 -10 cm

m2 95 00000
3.25000

21
22 m3

97
Odsekáni vnitřních obkladů slén nad 2 m2
Vybouráni otvorů cihly duté pl 4 m2. nad 15 cm 
Vmtrostaveniitní doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost dopravě suti za dalších 5 m 
Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m 
Poplat za sklád sub smés bet a ohel nad 30x30cm 
Uloženi sub na skladku bez zhutněni

m2 46.40000
0.60600

57,91000
115.82000
57,91000
57,91000
57,91000

23 978059531R00 
971038691R00 
979082111R00 
979082121R00 
979083117ROO 
979990102RO0 
979093111RO0

m324

25
26
27 t
28 t
29 t

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 36.68000,i

noubc 1,00000'

32 72210 Vodovod včetně stavebních prací soubor 1,00000'

DIL725
33 72511

Dii: 735

Zaňzovací předměty soubor 1,00000

Úprava vytápěni 1,0000034 73511

766



Výměna oken včetně parapetů a stavebních prací

Vybouráni oken. vč zárubni
Kuchyňské linky dodávka a montáž, linka 150 cm
Montáž dveří a obložkové zárubné Sirky 90 cm. vč
dodávkv
Montáž dveri a zárubné do pouzdra vč dodávky 
Montáž a dodávka vestavěné skříně

soutx* 1.00000
7.00000
2.00000
5.00000

35 766850 
76695001 
766810010RAB 
76666003

kus36
kus37
kus38

kus 1.00000
3.00000

39 76666004
76682512 kus40

Podlahy z dlaždic a obkladyDii: 771
771990010RAO
771570012RAB

Vybouráni keramické nebo teracové dlažby
Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm. do tmele

Obklady keramické

m2 73 90300
73.90300

41
m242

Díl: 781
Obklad vnitřní keram . tmeř Mapei nad 30 x 30 cm m2 62.6600043 781475115RA0

ElektromontážeDíl: M21
1.0000044 21001 Elektroinstalace

Vedlejší nákladyDíl: VN
Zařízení staven.Sté
Ochrana stávajících povrchů

Soi*kk 1.00000
1.00000

45 00526
00527 SoOXK46



Strana 1 z4

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovány Bríofmačnfro systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 12.12.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
Nostica a s.

1.2. Sídlo 
Doudlebská 1046/8 
14000 Praha 
Česká republika

1.3. IČO 
28179871

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
člen představenstvaMykhaylo Shtodler

Způsob jednáni
Jménem společnosti jedná člen představenstva samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištěni,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti nému vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 4

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

§ 77 odst. 2 pism. a) - oprávněni k podnikáni3.2.

Obory
činnosti

Datum
vystavení

Datum
platnosti

Vystavil Předmět podnikániNázev dokladu

Činnost účetnicn poradců, vedeni 
účetnictví, vedeni datové 
evidence

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku 08 09.2021

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku Hostinská činnost 08.09.2021

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku

Provádéni staveb, jejich zmén a 
odstraňováni 08.09.2021

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku Viz poznámka 1 za tabulkou 08.09.2021

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Výroba, obchod a služby 
nouvodoné v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
2 za tabulkou

Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku 08.09.2021

Pozn. 1
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3.5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věci, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče 
Pozn. 2
Poskytováni služeb pro zemědělství,'zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a myslivost 
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovováni lesních hospodářských plánů a osnov 
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna 
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků 
Pěstitelské páleni
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Výroba textilii, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, brašnářskóho a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukové-obrazových záznamů a
výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsi nebo předmětů a kosmetických přípravků 
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků 
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků 
Broušeni technického a šperkového kamene
Výroba a hutni zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků



Strana 3 z 4

Umélecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařováni kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízeni
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Výroba neelektrických zařízeni pro domácnost
Výroba strojů a zařízeni
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií 
Stavba a výroba plavidel
Výroba, vývoj, projektováni, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny 
letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových části a zařízeni a leteckých pozemních zařízení 
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a 
železničního parku
Výroba jízdních kol. vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků 
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků 
Výroba zdravotnických prostředků 
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího zářeni
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a
konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozováni vodovodů a kanalizaci a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Sklenářské práce, rámování a paspartování 
Zprostředkováni obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladováni, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravé 
Zasilatelství a zastupování v celním řízeni 
Ubytovací služby
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracováni dat, hostingové a
související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitosti
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických zařízeni
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských véd
Testování, měřeni, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Provozováni cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu 
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturné-vzdélávacích a zábavních zařízeni, pořádání kulturních produkcí, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Provozováni tělovýchovných a sportovních zařízení a organizováni sportovní činnosti 
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží 
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel
Poskytováni služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu 
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost



Strana 4 i 4

Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3.3. § 77 odst. 2 pism. c) - odborná způsobilost

Datum
vystavení

Datum
platnostiObsah dokladu VystavilNázev dokladu

Ing. Miroslav Melek je autorizovaným technikem v 
oboru pozemní stavby

Osvědčeni o autorizaci 
14446 ČKAIT 03.07.1997

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 02.12.2021. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 02.12.2021.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 12.12.2021 
Evidenční číslo: W21120004582

Q



Věc: Čestné prohlášení o základní způsobilosti zájemce

Čestně tímto prohlašuji, že společnost Nostica a.s. a jeho jediný statutární člen splňují 
příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem:

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízeni 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadáváni veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný 
daňový nedoplatek,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení o příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

o)

b)

c)

d)

e)

V Praze dne 12.12.2021

Jednatel společnosti 

Nostica a.s. 

statutární zástupce společnosti



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Úsek podnikatelských rizik

Potvrzení o pojištění

Pojistná smlouva č.: 0025842307

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8 
IČ: 63998530

Pojistitel:

Pojištěný: Nostica a.s.
Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 
IČ: 28179871

Pojištěni odpovědnosti v rozsahu čl. II. pojistné smlouvy č. 0025842307. 
Pojištěni se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost 
pojištěného nahradit poškozenému újmy specifikované v pojistné 
smlouvě a pojistných podmínkách, vznikla-li pojištěnému povinnost 
k jejich náhradě v souvislosti s činnosti uvedenou ve výpisu z obchodního 
rejstříku nebo v souvislosti se vztahy z této činnosti vyplývajícími.

Pojistné riziko:

Limit pojistného plnění: 10.000.000,-Kč

Pojistná doba: 2.9.2021-1.9.2022

Pojištěni se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistnik nebo pojistitel 
nesdělí .písemné druhému účastníku smlouvy, nejméně 6 týdnů před 
uplynutím pojistného roku, ze na dalším pojištěni nemá zájem.

Česká republikaÚzemní rozsah:

Tento pojistný certifikát byl vydán jako potvrzení o uzavřeni pojistné smlouvy. Pojistný certifikát 
nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah pojištěni uvedený v pojistné smlouvě č. 
0025842307.

«Tčpi
V Praze dne 1.9.2021

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group


